
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21 in 37/25), je Občinski 
svet Občine Brežice na svoji 19. redni seji, dne 16. 2. 2026, sprejel naslednji 

 

 

SKLEP  

o prenosu gradu Pišece v upravljanje  

 

1.  

Občinski svet Občine Brežice izdaja soglasje k prenosu gradu Pišece v upravljanje 
Posavskemu muzeju Brežice. 

 
2.  

Občina Brežice bo za potrebe upravljanja Posavskemu muzeju Brežice pokrivala materialne 
stroške, delno programske stroške in stroške zaposlitve najmanj ene osebe, ki se letno 
usklajujejo.  

 
3.  

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu. 

 

 

 

Številka: 410-0001/2026 
Datum: 16. 2. 2026 

 

 

 

Ivan MOLAN 
 Župan 

 
  
 

 


		2026-02-17T11:02:22+0100
	OB-FS.BREZICE




